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                                            U C H W A Ł A      NR  244 / XXXVI / 2006                                              

                                  R A D Y       G M I N Y        W         G O Z D O W I E   

                                                       z  dnia   09  maja   2006  roku 

      w     sprawie  zmian   w   budżecie    Gminy   Gozdowo   w   2006   roku.

                      Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.4 oraz art. 60 ust.2 pkt.5 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie  gminnym ( tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z p.zm.)  oraz art. 188 ust.1 pkt. 1 ustawy  z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (  Dz.U. z 2005 r. Nr 249, poz.2104      z p.zm.)

        Rada Gminy w Gozdowie uchwala, co następuje :

                                                          §  1

Zwiększyć plan budżetowy dochodów gminy o kwotę ogółem                      -         1.009.272 zł

zgodnie z załącznikiem  Nr 1 do  Uchwały.                            
                                                               §  2

Zwiększyć  plan budżetowy wydatków gminy  o  kwotę ogółem                   -         1.155.272  zł
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do Uchwały.
                                                              §  3

Zmniejszyć  plan budżetowy wydatków  gminy  o  kwotę ogółem                  -          146.000  zł   

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do Uchwały.
                                                              §  4

Budżet po zmianach po stronie dochodów wynosi       -                13.169.417 zł

Budżet po zmianach po stronie wydatków wynosi       -                12.679.765 zł

                                                             §  5
Załącznik Nr 3do Uchwały Rady Gminy Nr 242 /XXXV/2006 z dnia 07 kwietnia  2006 r. w sprawie

zmian   w budżecie gminy na   2006 rok   otrzymuje   brzmienie   określone  w    załączniku Nr 3 do  niniejszej uchwały.
                                                            §  6
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy w Gozdowie.                                                                
                                                           §  7
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                       Przewodniczący   Rady  Gminy

                                                                                                       Teresa Jankowska

                                                                                      Zał. Nr 1 do Uchwały RG Nr 244 /XXXVI/2006

                                                                                                       z dnia  09 maja 2006 roku
            ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETU GMINY  NA 2006 rok.

	Treść
	Klasyfikacja

budżetowa
	Zmiana

budżetowa

	
	Rozdz
	§
	Plan przed zmianą

w zł
	Kwota zwiększenia w zł
	Kwota zmniejszenia w zł
	Plan po zmianach

w zł

	 Dział 400 – Wytwarzanie i zaop.w energię

                     elektryczną gaz i wodę

 Dostarczanie wody

1. Wpływ z usług  (za zużycie wody )

2. Podatek od towarów i usług


	40002


	0830

0140


	260.000

260.000

260.000

-


	130.000

130.000

80.000

50.000


	-

-
-

-


	390.000
390.000

340.000
50.000



	 Dział 750 – Administracja publiczna
 Pozostała działalność
1. Zapisy i darowizny w postaci pieniężnej


	75095
	0960


	-

-

-


	2.000

2.000

2.000
	-

-

-


	2.000

2.000

2.000



	 Dział 756 – Doch.od os.pr.os.fiz.i inn.jedn.

nie posiad.osob.pr.oraz wyd.zw.z ich pob.

 Wpł.z pod.roln.pod.leśn.pod.od czynn.cyw-pr, pod.i    

 opłat lok.i inn.jedn.org.

1. Podatek od nieruchomości ( osoby prawne)


	75615


	0310
	1.487.600

1.487.600

1.487.600


	241.160
241.160
241.160

	-

-

-


	1.728.760
1.728.760
1.728.760


	 Dział 852 – Pomoc społeczna

 Ośrodki pomocy społecznej

1. Dot.cel.otrzym.z budż.państwa na realiz.zad.bież.

   gm. z przezn.na sfinans.zad.wynik.z art.121 ust.3a

    - zg. z pismem Nr FIN.I-301/3011/852/29/2006 

      z dnia 14.04.2006 r. 

 Pozostała działalność

1. Dot.cel.otrzym.z budż.państwa na realiz.zad.bież.

   gminy z przezn.na dofinans.relizacji Programu   

   „Pomoc państwa w zakresie dożywiania”

    - zg. z pismem Nr FIN.I-301/3011/852/37/2006 

      z dnia 28.04.2006 r. 


	85219

85295


	2030

2030


	144.000

128.000

128.000

16.000

16.000


	16.000

9.000

9.000

7.000

7.000


	-

-

-

-

-


	160.000

137.000

137.000

23.000

23.000



	 Dział 900 – Gosp.kom.i ochrona środow.

 Gospodarka ściekowa i ochrona wód

1. Dot.cel.otrzym.z budż.państwa na realiz.inwestycji

    i zakupów inwest. wł. gmin „ Budowa kolektora

    kanal.sanit. z przykanalikami we wsi Lelice”

    -współfinans.  Projektu w ramach ZPORR  na 

    podstawie zawartej    Umowy  Nr Z.2.14/III/3.1/

    150/04/U/43/05 z dnia 14.10.2005 r. i Aneksu

     Nr 1/05 z dnia 24.11.2005 r.

2. Wpływy z usług ( odprowadzanie ścieków )

3.Podatek od towarów i usług


	90001
	6339

0830

0140
	319.112
319.112

277.112

42.000

-
	620.112
620.112

585.112

20.000

15.000
	-

-

-

-

-
	939.224
939.224
862.224

62.000

15.000

	Ogółem :


	2.210.712

	1.009.272
	-
	3.219.984


                                                                                               Przewodniczący   Rady  Gminy       

                                                                                                          Teresa Jankowska

                                                                                      Zał. Nr 2 do Uchwały RG Nr 244 /XXXVI/2006

                                                                                                       z dnia  09 maja 2006 roku

            ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU GMINY  NA 2006 rok.
	Treść
	Klasyfikacja

budżetowa
	Zmiana

budżetowa

	
	Rozdz
	§
	Plan przed zmianą

w zł
	Kwota zwiększenia w zł
	Kwota zmniejszenia w zł
	Plan po zmianach

w zł

	 Dział 600 – Transport i łączność

 Drogi powiatowe

1. Wydatki na pomoc finans.udzielaną między j.s.t.na
    dofinans.własnych zadań inwest.i zakupów inwest.


	60014


	6300

	-

-

-


	100.000
100.000

100.000


	-

-
-


	100.000

100.000

100.000



	 Dział 750 – Administracja publiczna

 Promocja jednostek sam.teryt.

1. Zakup materiałów i wyposażenia 


	75075


	4210


	33.800

33.800

33.800


	10.000

10.000

10.000


	-

-
-


	43.800

43.800

43.800



	 Dział 754 – Bezpiecz. publ. i ochr.p.poż

 Ochotnicze Straże Pożarne

1. Zakup energii ( ogrzewanie pomieszcz.Ork.Dętej)

2. Zak. mat. i wyposaż (napr. wozu straż.Gozdowo)


	75412
	4260

4210
	29.300

29.300

3.300

26.000
	5.000

5.000

3.000

2.000
	-

-

-

-
	34.300

34.300

6.300

28.000

	 Dział 801 – Oświata i wychowanie

 Pozostała działalność

1. Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń społeczn.

    - na podstawie   pisma Dyr. Sz.P. w Gozdowie
      Nr  FS.17/172/1/2006 z dnia 06.01.2006 r.

2. Zakup materiałów i wyposażenia ( dla szkół gm.)
	80195


	4440

4210


	26.217

26.217

22.040

4.177


	13.160

13.160

1.160

12.000


	-       

-

-

-


	39.377

39.377

23.200

16.177



	 Dział 900 – Gosp.kom.i ochrona środow.

 Gospodarka ściekowa i ochrona wód

1.Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

   w tym: 

   -budowa kolekt.kan.sanit.z przykan.we wsi Lelice,

   (dot.cel.otrzym.z budż.państwa na realiz.inwestycji

    i zakupów inwest. wł. gmin „ Budowa kolektora

    kanal.sanit. z przykanalikami we wsi Lelice”

    -współfinans.  Projektu w ramach ZPORR  na 

    podstawie zawartej    Umowy  Nr Z.2.14/III/3.1/

    150/04/U/43/05 z dnia 14.10.2005 r. i Aneksu

     Nr 1/05 z dnia 24.11.2005 r.)

 - budowa kolekt.kanaliz.sanit.w m.Gozdowo

 - budowa kolekt.kan.sanit.w m.Rempin, m. Gozdowo


	90001
	6050
	832.602

832.602

832.602

w tym:

532.602

-

240.000
	985.112

985.112

985.112

w tym:

585.112

117.000

283.000
	117.000

117.000

117.000

w tym:

-

-

117.000
	1.700.714

1.700.714

1.700.714

w tym:

1.117.714

117.000

406.000

	 Dział 852 – Pomoc społeczna

 Ośrodki pomocy społecznej

1. Wynagrodzenia osobowe pracowników

2. Składki na ubezpieczenia społeczne

3. Składki na Fundusz Pracy

  -dot.cel.otrzym.z budż.państwa na realiz.zad.bież.

   gm. z przezn.na sfinans.zad.wynik.z art.121 ust.3a

    - zg. z pismem Nr FIN.I-301/3011/852/29/2006 

      z dnia 14.04.2006 r. 

 Pozostała działalność

1. Świadczenia społeczne

  -dot.cel.otrzym.z budż.państwa na realiz.zad.bież.

   gminy z przezn.na dofinans.relizacji Programu   

   „Pomoc państwa w zakresie dożywiania”

    - zg. z pismem Nr FIN.I-301/3011/852/37/2006 

      z dnia 28.04.2006 r. 

2. Wynagrodzenia bezosobowe

  - na podst. pisma Kierownika GOPS Nr 812/10/2006

    z dnia 24.04.2006 r.

 Zasiłki i pomoc w nat. oraz skł.na bezp.emer.i rent.

1. Świadczenia społeczne

2. Składki na ubezpieczenia społeczne

  - na podst. pisma Kierownika GOPS Nr 812/10/2006

    z dnia 24.04.2006 r.


	85219

85295

85214
	4010

4110

4120

3110

4170

3110

4110


	389.190

144.190

119.100

21.970

3.120

69.000

42.000

27.000

176.000

156.000

20.000


	41.000

9.000

7.520

1.300

180

12.000

7.000

5.000

20.000

20.000

-


	29.000

9.000

7.520

1.300

180

-

-

-

20.000

-

20.000
	401.190

144.190

119.100

21.970
3.120

81.000

49.000

32.000

176.000

176.000

-



	 Dział 926 – Kultura fizyczna i sport

 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu

1 .Zakup materiałów i wyposażenia ( zakup strojów   

    sportowych -  sport.  Łysakowo )
	92605


	4210


	-

-

-


	1.000

1.000

1.000


	-       
-

-


	1.000

1.000

1.000



	                                                       Ogółem : 
	1.311.109

	1.155.272

	146.000
	2.320.381


                                                                                             Przewodniczący   Rady  Gminy      

                                                                                                         Teresa Jankowska

                                                                                                                                                                                                                          Załącznik Nr 3

do Uchwały RG Nr 244/XXXVI/2006                                                                                                                                                                                                                                               

 z dnia 09 maja  2006 r.                                                                                                                
                                                                                                                 PLAN
                                                                  WYDATKÓW  NA  ZADANIA INWESTYCYJNE   na 2006 rok 

                                                                           ORAZ  WIELOLETNIE PROGRAMY INWESTYCYJNE

	Lp.
	Dz.
	Rozdz.


	Nazwa zad./progr. inwest.

       jego cel i zadania
	Jedn.org.

realiz lub

koord. 

zad./

program
	Okres

realiz.

zadania/

progr.
	Łączne

nakłady


	                    Wysokość wydatków w latach

	
	
	
	
	
	
	
	               2006
	2007
	   2008 
	   2009

	
	
	
	
	
	
	
	Środki 

własne
	Udziały,

dotacje
	Środki

strukturalne
	Środki 

własne
	Udział

miesz,

wsi
	Śr.do

pozyskania
	
	

	   1
	   2
	      3
	                                  4
	              5
	            6
	           7
	            8
	         9
	      10
	11
	12
	13
	        14                  
	      15      

	1
	600
	60016
	Modernizacja dróg gminnych

Zakup sprzętu do naprawy nawierzchni dróg gminnych

Zakup oprogramowania na 

zaprowadzenie ewidencji dróg
	Urząd Gminy
	2006-2009

2006

2006
	3.654.710,00


	777.310,00

10.000,00

17.400,00
	250.000
	-
	1.100.000,00
	-
	-
	800.000
	700.000

	2
	010
	01010
	Budowa sieci kanaliz.wodoc.na 

bazie SUW Gozdowo w 

miejsc.Lisewo Małe


	Urząd Gminy
	2006-2007
	160.000,00

       
	80.000,00
	-
	-
	80.000,00
	-
	-
	-
	-

	3
	801
	80110
	Remont łazienek, świetlicy zajęć

pozalekc.wraz z wyposażeniem

w Gimn.Publ. w Gozdowie
	Urząd 

Gminy
	2006
	150.000,00
	75.000,00
	75.000
	
	
	
	
	
	

	4
	851
	85154
	Rozb.Ośr. Zdrowia  w Lelicach
	Urząd Gminy
	2005-2006
	70.000,00
	70.000,00


	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	5
	900
	90001
	Budowa kolektora kanalizacji sanit. w m. Rempin, m. Gozdowo
	Urząd 

Gminy
	2005-2008
	2.083.000,00
	453.000,00
	ANR Łódź

130.000,00
	-


	400.000,00
	-
	-
	400.000
	700.000

	
	
	
	Budowa kolektora kanalizacji 

sanitarnej z  przykanalikami we wsi Lelice


	Urząd Gminy
	2005-2006
	2.640.237,89
	500.000,00
	110.616,22
	Środki strukturalne

  829.621,67
	300.000,00
	-
	-
	500.000
	400.000

	                                                                      Ogółem :
	8.757.947,89
	2.600.423,54


	565.616,22
	829.621,67
	1.880.000,00
	-
	-
	1.700.000
	1.800.000


                                                                                                         Przewodniczący Rady Gminy

                                                                                                               Teresa Jankowska

